[image: Описание: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  35-МА
	   21 декабря 2015 года

	 пгт Кача

О бюджете внутригородского
муниципального образования города
Севастополя Качинский муниципальный
округ на 2016 год

В соответствии со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 9 и статьей 25 Закона города Севастополя от 14.08.2014 № 59 –ЗС «О бюджетном процессе в городе Севастополе», Законом города Севастополя от 10.11.2015 № 198-ЗС «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Севастополя на 2016 год и о приостановлении действия отдельных положений закона города Севастополя от 14 августа 2014 года № 59-ЗС «О бюджетном процессе в городе Севастополе», решением Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2015 г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородским муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2016 год».
2. Финансово-экономическому отделу подготовить материалы, предусмотренные пунктом 11.2 решения Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2015г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ» для рассмотрения Советом Качинского муниципального округа города Севастополя и постановлением правительства Севастополя от 21.07.2015г. № 645 для рассмотрения Департаментом финансов города Севастополя.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего  Постановления  оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

[bookmark: _GoBack]

image1.png